
PGC IQ B1

Ug = 0,5 W/m2K

Uw = 0,95 W/m2K*

dwukomorowy
gaz szlachetny - argon
2x ciepła ramka międzyszybowa
2x powłoka niskoemisyjna
zewnętrzna szyba hartowana
wewnętrzna szyba laminowana

PAKIET SZYBOWY

PROFIL

PAKIET SZYBOWY

wielokomorowe profile PVC w kolorze białym, odporne 
na działanie czynników atmosferycznych, wypełnione 
materiałem termoizolacyjnym
Elementy oblachowania zewnętrznego - kolor RAL 7022

KĄT MONTAŻU 2°-15°***

Szczegóły w karcie gwarancyjnej dostępnej na www.okpol.pl oraz w punktach sprzedaży.

Parametr Uw - współczynnik przenikalności cieplnej dla rozmiaru referencyjnego wg norm EN ISO 10077-1 / EN ISO 10077-2.

**
*

6H/16/6TH/16/44.2TF (AR)

 LAT  
GWARANCJI

NA OKNA

 LAT   
****

OKNO DO DACHU PŁASKIEGO PVC - OTWIERANE ELEKTRYCZNIE

*** Należy mieć na uwadze, że woda opadowa może gromadzić się na szybie, co nie stanowi wady produktu. Im większy kąt nachylenia dachu, tym mniejsze prawdopodobieństwo wystąpienia tego zjawiska. 

z pakietem 
3-szybowym

Istnieje możliwość zamówienia rolet wewnętrznych 
do okien do dachu płaskiego

AKCESORIA

OKPOL®

CZUJNIK DESZCZU

Wyzwala automatyczne zamykanie okien, 
w sytuacji, gdy na sensor czujnika spadnie deszcz. 
Sensor czujnika jest niewrażliwy na mgłę, oblodzenie, rosę, 
wilgoć.
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inteligentne okno 



STEROWANIE

// Bezpośrednie sterowanie pilotem na protokole uWiFi  - jest to odporny na zakłócenia, 

szyfrowany, energooszczędny, opracowany przez dział R&D BleBox protokół komunikacji 

bezpośredniej na częstotliowści 2.4GHz (do działania nie potrzebuje sieci WiFi) pomiędzy 

sterownikami BleBox (np. pomiędzy pilotem uRemote a sterownikiem, czy inBox’em a 

sterownikiem).

// Możliwość obsługi pilotem, lub aplikacją z dowolnego miejsca na świecie

// W aplikacji wiele możliwości personalizacji - harmonogramy otwarcia/zamknięcia

// Możliwość przeprogramowania akcji na pilocie

// Możliwość obsługi wielu urządzeń jednym pilotem

// Podgrzewany czujnik deszczu (można go wyłączyć w aplikacji) samoczynnie zamknie 

skrzydło przy wystąpieniu opadów

// Możliwość integracji z innymi urządzeniami Blebox (np. jeśli masz czujnik jakości 

powietrza, możesz ustawić program, który po wykryciu zanieczyszczenia w powietrzu 

zamknie okno)

// Przygotowane złącze pod roletę - tylko wpinasz ją do wtyczki i już działa

// Zasilanie 24V

// Stabilny, niezawodny siłownik D+H

// Szczelna centralka zatopiona w żywicy epoksydowej

// Rozproszony system sterowania bez centralnego hub-a/ koncentratora

Wymiary standardowe:
Symbol rozmiaru 

Wymiary okna: szer. × wys.  [cm]

01P
60×60

02P
90×60

12P
120×60

03P
70×70

04P
80×80

05P
90×90

06P
120×90

07P
 100×100

08P
150×100

09P
120×120

10P
140×140

11P
220×120

PGC IQ B1 p p p p p p p p

2

czujnik
deszczu

wygłuszenie
na poziomie  

36-38 dB

łatwy  
montaż

sterowanie  
pilotem

lub aplikacją

brak 
konieczności 
konserwacji

odporność na 
działanie 

czynników  
zewnętrznych

dopływ  
świeżego  

powietrza

Intuicyjna aplikacja do sterowania oknem 

Zalety okna PGC IQ: 

Dostępne rozmiary: 


